呼和浩特海关关于2015年度考试录用公务员入围面试 人员寄送资格复审材料的通知

呼和浩特海关2015年考试录用公务员入围面试人员名单已在国家公务员局网站公布。为做好面试工作，根据国家公务员局和海关总署的有关规定，现就入围面试考生寄送材料进行资格复审有关事项通知如下：

一、关于面试确认

请入围呼和浩特海关面试的考生于2015年2月1日17时前发送电子邮件到huhehaotecustoms@163.com进行确认，信件标题格式为：“XX（考生姓名）确认参加呼和浩特海关××职位面试”；信件正文格式为：“考生XX，报考呼和浩特海关2015年考试录用公务员XX职位，身份证号XX，准考证号XX，公共科目笔试总成绩XX，已阅知呼和浩特海关关于寄送资格复审材料的通知，确认参加面试”。报名时填报的各项信息如有变化，请在邮件正文中注明。

入围面试的考生如果放弃面试资格，必须在2015年2月3日17时前将放弃面试声明及身份证复印件（格式见附件）由本人亲笔签名确认后，通过传真方式告知呼和浩特海关，传真号码：0471-6982784，并将原件2月6日前通过邮政特快专递邮寄至呼和浩特海关人事教育处。对于未按要求传真放弃面试声明，随意放弃面试的考生，根据国家公务员局的规定，我关将记录相关情况在案并通报国家公务员主管部门记入诚信档案库。

二、关于寄送资格复审材料

参加面试的考生必须于2015年2月6日前（以寄出邮戳为准）通过邮政特快专递将以下材料邮寄到呼和浩特海关接受资格复审（不接待本人送达），具体如下：

通用材料：

（一）本人身份证、学生证或工作证复印件；

（二）公共科目笔试准考证复印件；

（三）考试报名登记表（贴好办理报名确认手续时提供的照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；
（四）近期全身彩色生活照1张，并在照片背面用圆珠笔注明姓名、报考职位；
（五）其它需要向呼和浩特海关说明的情况。

除提供上述通用材料外，考生还需对照身份类别，分别提供如下材料：

1．2015年应届毕业生：还须提供成绩单（加盖学校教务部门公章）、学生证复印件及加盖学校公章的报名推荐表复印件（备注栏须注明培养方式）。如学校放假无法加盖公章，应注明学校联系人姓名、职务以及联系手机，并按照我关要求及时补盖公章。

2．按照视同应届生报考的非2015届应届毕业生：还须提供成绩单（加盖学校教务部门公章）、办理延缓派遣手续的相关材料（暂缓就业协议复印件或者毕业学校、本人档案保管部门出具的具备改派资格的相关证明）和毕业证、学位证复印件（研究生学历另附本科学历、学位复印件，专升本的须附专科学历复印件）。

3．社会在职人员：还须提供所在单位人事部门出具的加盖单位公章的同意报考证明复印件（需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。）和毕业证、学位证复印件（研究生学历另附本科学历、学位复印件，专升本的须附专科学历复印件）。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供旧单位离职证明复印件或新单位入职证明复印件。
4．待业人员：还须提供所在街道或存档人才中心出具的待业证明复印件（需注明考生政治面貌和出具证明单位联系人和办公电话）和毕业证、学位证复印件（研究生学历另附本科学历、学位复印件，专升本的须附专科学历复印件）。
5．留学回国人员：还须提供我驻外使领馆出具的留学回国证明和教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书复印件。
6．其他人员：以其他人员身份报考的考生，除需提供与社会在职人员或待业人员相同的材料外，还需提供报考身份情况说明。

参加“大学生村官”、“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”、“三支一扶”计划、“大学生志愿服务西部计划”等项目人员，必须按照国家公务员局的规定提供相应的证明材料，其中：
　　参加“大学生村官”项目的，要提供由县级以上组织人事部门出具的证明复印件；
　　参加“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”项目的，要提供省级教育部门统一制作，教育部监制的“特岗教师”证书复印件和服务“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”鉴定表复印件；
　　参加“三支一扶”计划项目的，要提供各省“三支一扶”工作协调管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书复印件（此证书由全国“三支一扶”工作协调管理办公室监制）；
参加“大学生志愿服务西部计划”项目的，要提供由共青团中央统一制作的服务证复印件和大学生志愿服务西部计划鉴定表复印件。
7. 报考职位要求基层工作经历的要提供基层工作经历有关证明材料。在党政机关、事业单位、国有企业工作过的考生，需提供单位人事部门出具的基层工作经历证明，并注明起止时间和工作地点；在其他经济组织、社会组织等单位工作过的考生，需提供相应劳动合同或缴纳社保证明的复印件。

三、注意事项
（一）考生应对所提供材料的真实性负责，考生报名时所填写的资料均有备案，谎报、瞒报材料、材料不全或主要信息不实，影响资格审查结果的，取消该考生参加面试的资格。此外，面试前还将进行现场资格复审，届时请考生备齐以上材料原件。

（二）报名推荐表、报名登记表（均须从公务员局网站下载）应在规定位置粘贴彩照，所用照片须符合本通知的要求。

（三）邮寄时请在信封上注明“公务员面试资格复审材料”及报考职位。考生所提交材料不再退还（相关证明材料只需提供复印件）。

（四）请考生务必保证所提供的联系方式能够及时联系到本人，如报名时提供的通讯方式有误或有变动，请立即将变动情况通过电话、邮件等方式告知我关，否则后果自负。

　 请考生密切关注国家公务员局网站和呼和浩特海关门户网站发布的关于考录工作的相关通知。

联系电话：0471-6982784 ，6982956

传真电话：0471-6982784
互联网邮箱：huhehaotecustoms@163.com
邮寄地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意开发区四纬路8号呼和浩特海关人事教育处

邮政编码：010010
特此通知。

                               呼和浩特海关

二○一五年一月二十八日

6